

脳腫瘍レジメン一覧

レジメン名	治療スケジュール
Bevacizumab 再発期	2週1サイクル Bevacizumab (10mg/kg) day1
Bevacizumab 初発の単剤療法期	3週1サイクル Bevacizumab (15mg/kg) day1
Temozolomide+Bev 初発の維持療法期	4週1サイクル TMZ (初回150mg/m ² /day、以降:150~200mg/m ² /day) day1~day5 Bevacizumab (10mg/kg) day1、day15
Temozolomide+Bev 初発の放射線併用期	6週1サイクル TMZ (75mg/m ² /day) day1~day42 Bevacizumab (10mg/kg) day1、day15、day29、day42